
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), uchwały Nr LVI/341/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok,  oraz art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 2236), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki gminy Olszewo Borki na 2023 rok na kwotę 79 162 959,14 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
 
Dochody 68 247 942,16  
w tym:  
bieżące 43 129 307,00  
majątkowe 25 118 635,16  
  
Wydatki 79 162 959,14  
w tym:  
bieżące 42 563 209,89  
majątkowe 36 599 749,25  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8257CD32-876F-40F3-BF34-3CEEA2DC4824. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 18/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 marca 2023 r.

WYDATKI 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 79 162 959,14 0,00 79 162 959,14
Bieżą ce 42 563 209.89 42 563 209.89

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 197 917,16 197 917,16
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 917,16 197 917,16

§ 4260 Zakup energii 60 000,00 15 000,00 75 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 888 286,94 1 888 286,94
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 741 023,91 741 023,91

§ 4260 Zakup energii 80 000,00 -7 000,00 73 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 7 000,00 26 000,00

m

<$» budżet24
WYDATKI 2023 r. -  P0002 (30)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8257CD32-876F-40F3-BF34-3CEEA2DC4824. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 18/2023 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 22 marca 2023 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2023 rok, obejmują: 

Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez referaty 
podległe: 

Dział 700  

Rozdział 70005 – skorygowano plan wydatków w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami 
w paragrafach: 

§ 4260 – zwiększono o 15 000,00 zakup energii; 

§ 4300 – zmniejszono o 15 000,00 zakup usług pozostałych. 

Dział 921 

Rozdział 92109 - skorygowano plan wydatków na domy kultury i świetlice  w paragrafach: 

§ 4260 – zmniejszono o 7 000,00 zakup energii; 

§ 4300 – zwiększono o 7 000,00 zakup usług pozostałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8257CD32-876F-40F3-BF34-3CEEA2DC4824. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie



